
Dz.U./S S212
03/11/2023
669907-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:669907-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pojemniki na krew
2023/S 212-669907

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
E-mail: m.figarska@wckik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pojemników poczwórnych góra-dół z filtrem antyleukocytarnym in-line do pobiera krwi.

Numer referencyjny: 47/D/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33141613 Pojemniki na krew

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania zawiera „Arkusz 
asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz ze zmianami 
treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.figarska@wckik.pl
www.wckik.pl


Dz.U./S S212
03/11/2023
669907-2023-PL

2 / 4

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Odbiorcą przedmiotu zam. jest: Zespół Medyczny w Warszawie,Terenowe Stacje w Krakowie,Lublinie,Ełku, 
Szczecinie, Gdańsku. Adresy zostały wskazane w „Arkuszu asortymentowo-cenowym” Zał. nr 2 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa pojemników poczwórnych góra-dół z filtrem antyleukocytarnym in-line 
do pobiera krwi, (Sprawa 47/D/2023). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia będącego przedmiotem 
niniejszego postępowania zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Opis 
ten należy odczytywać wraz ze zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na 
zapytania wykonawców.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 40
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Na potwierdzenie 
spełniania przez oferowane dostawy wymagań i warunków określonych w SWZ, Wykonawcy załączą do 
oferty:  dokumenty określone w arkuszu asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ tj: 
 instrukcja w języku polskim,  deklaracja zgodności,  dokument CE,  zgłoszenie do bazy danych Prezesa 
URPLWMiPB na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych lub powiadomienie 
Prezesa URPLWMiPB o wprowadzeniu wyrobu na terytorium RP na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 
r. o wyrobach medycznych.  próbki oferowanego produktu – 5 sztuk (min. 3 próbki zostaną ocenione zgodnie 
z Kartą oceny próbki przedmiotu zamówienia). Próbki należy przesłać do WCKiK SPZOZ ul. Koszykowa 78, 
00-671 Warszawa,  opinię co najmniej dwóch użytkowników pojemników poczwórnych góra-dół z filtrem 
antyleukocytarnym in-line do pobierania krwi. Uwaga! Wymagane dostarczenie próbek. Miejsce dostarczenia 
próbek: WCKiK SPZOZ, ul. Koszykowa 78, 00-671 Warszawa Szczegółowe informacje zawiera arkusz 
asortymentowo-cenowy, stanowiący Załącznik Nr 2 do SWZ. 2. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych 
środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do 
ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Uzupełnieniu podlegają tylko poniższe dokumenty:  
instrukcja w języku polskim,  deklaracja zgodności,  dokument CE,  zgłoszenie do bazy danych Prezesa 
URPLWMiPB na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych lub powiadomienie 
Prezesa URPLWMiPB o wprowadzeniu wyrobu na terytorium RP na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 
r. o wyrobach medycznych.  opinię co najmniej dwóch użytkowników pojemników poczwórnych góra-dół 
z filtrem antyleukocytarnym in-line do pobierania krwi. 3. Zgodnie z art. 107 ust. 3 ustawy Pzp uzupełnieniu 
nie podlegają przedmiotowe środki dowodowe służące potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie kryteriów oceny ofert tj.:  próbki oferowanego produktu – 5 sztuk (min. 3 próbki zostaną 
ocenione zgodnie z Kartą oceny próbki przedmiotu zamówienia). Próbki należy przesłać do WCKiK SPZOZ ul. 
Koszykowa 78, 00-671 Warszawa, 4. Zamawiający może, żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 
przedmiotowych środków dowodowych.

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S212
03/11/2023
669907-2023-PL

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 134-424962

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa pojemników poczwórnych góra-dół z filtrem antyleukocytarnym in-line do pobiera krwi.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie prawne:Działając na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605), Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 
odrzuceniu.Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania:W postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na „Dostawę pojemników 
poczwórnych góra-dół z filtrem antyleukocytarnym in-line do pobierania krwi” - Sprawa 47/D/2023. Zamawiający 
w wyniku dokonania oceny i badania ofert odrzucił wszystkie złożone oferty. W tym stanie rzeczy postanowiono 
jak w sentencji.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań określone są w Ustawie Prawa Zamówień Publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424962-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S212
03/11/2023
669907-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Sekretariat Departamentu Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2023

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


